ERASMVS ROTERODAMVS AEGIDI
DIO SVO S. D.

DE his quę nobis attulit Iacobus, oīa recte habēt: nec diffido quicq̄ de M. Nicolao, sed mirabar tibi pecuniā non esse redditā. Dorotheo te angī mœtore: at ego non ob aliud reperebam mea, nisi vt tibi sollicitudinē adimerē. De sigillo nihil incuso, tm̄ extimula hoīem per famulū tuum. Vtinam scissem Pacum istic adesse (nam id ex illius itelligo literis) protinus aduolassem. Epistola ad Dorpium me non valde cœpit: quāq̄ leam nōdū perlegi. Quos offi- cium mihi offerunt Franciscus & Crullus vt pro me scribant archiepiscopo, aut quid diffidum cum pecunia sit mansura i manibus tuis te fideri flo- rec. Necq̄ tibi est vllum periculum, nisi vt eandē pecuniā reddas, si quid accideret. O festiuos nugones,

& libellos amicos futuros, si uideret necessitas. Officium
fecit Crullus Cantuariensem non esse Cancellarium
alioquin vel donaret opinor. Si grauant, sine illos: si
facient, facient sine vilo suo periculo rem gratam: sed
opus est festinatione Medicum mi Petre negligere,
& fabulam nobiscum age. Extremæ literæ magis ac
magis scurræ olent: verum hæc bene erunt. Tutam cu-
ra, ut suauiter viuas, teq; reb⁹ melliorib⁹ serues: nos
satis valeamus. Mitto Paraphrasin vnâ emendatam
Vxorule bene precor, cæterisque tuis omnibus. Lo-
uanij. Anno M. D. XVII.

ERASMVVS PETRO AEGIDIOSVO, S. D.

Demitot quid illi furcifero meo venerit in
mentem, ut istinc tam subito discesserit: nam eo
dem die scripseram ex Mechlinia, quid fieri
vellem. Obambularat animi causa nebulo, istinc Me-
chliniam, inde Bruxellam, inde Louanium, illic demum
Diei: post mensem huc peruenit, perditis vestibus
& consumptis decem aureis, itaque abiecti portentum.
Cura ut hæc epistola reddat Cancellario, quam tuæ ad-
iunxi. Edidimus aliquot epistolas: & inter has illam
qua Dorpio satisfacimus, & illius epistolam adiunctam
si mi ministro commisisses, ut iusseram. Libellum adferet
bibliopola. Excusum est enchiridium, additis alijs qui-
busdam. Nouum testamentum coeptum erat, sed rursus iter-
missum ob inopiam castigatores: simulatque vel paululum
dabit ocy, tuum edemus epithalamium. Sedebimus hic
vsque ad mensem Nouembrem. Bene vale cum tuis omnibus
amicorum optime. Anno M. D. XVIII.

ERASMVVS PETRO AEGIDIOSVO
S. D.

Cepies ab hoc nauata Antonio mea fert
nia, vnum quadrum ligneum funi-
bus obuinctum, tria Gallica corio sul-

lo circumtecta: repones vel apud te, vel alicubi in tu-
to, donec ipse aduenero. Naure, si videbitur, solues,
nisi forsitan hic a me pecuniã exegerit: nondũ enim
cum illo sum pactus. Salutato Montioio & alijs ali-
quot amiculis, mox adero, fauentibus superis, & oĩ-
bus de rebus corã confabulabimur. Illud demiror,
Franciscum bibliopolã huc absq; tuis venisse lite-
ris. Fac vt mee res in tuto sit, quas easdẽ tuas esse du-
cite. Bene vale amicorum optime. Londini. Anno
M. D. XIII.